
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ш/» июля 2024 года №
с.Улёты

О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных 
для бесплатного предоставления в собственность гражданам, для 
размещения индивидуального жилого дома, утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 12 декабря 2017 г №590

Руководствуясь п.13 ст.5 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 № 
152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории 
Забайкальского края», администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность гражданам, для размещения 
индивидуального жилого дома, утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 12 декабря 2017 г №590 (далее Перечень) следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень строками следующего содержания:

№
Местоположение 
земельного участка

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м.

Вид
разрешенного
использования

119

Забайкальский край, 
Улётовский р-н., с. 
Улёты, ул. Анохина, 
з/у 10 75:19:170120:223 1349 +/- 14

для
индивидуального
жилищного
строительства

120 Российская 
Федерация, 
Забайкальский край, 
Улётовский 
муниципальный

75:19:170120:221 1349 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства



район, сельское 
поселение Улётовское, 
с.Улёты, ул.Анохина, 
з/у 12

121 Российская 
Федерация, 
Забайкальский край, 
Улётовский 
муниципальный 
район, сельское 
поселение Улётовское, 
с.Улёты, ул.Анохина, 
з/у 14

75:19:170120:222 1349+/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

122 Забайкальский край, 
Улётовский р-н., с. 
Улёты, ул. Анохина, 
з/у 16

75:19:170120:224 1349 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

123 Российская 
Федерация, 
Забайкальский край, 
Улётовский 
муниципальный 
район, сельское 
поселение Улётовское, 
с.Улёты, ул.Весенняя, 
з/у 16

75:19:170131:257 1900 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

124 Забайкальский край, 
Улётовский р-н., с. 
Улёты, ул. Весенняя,
з/у 18

75:19:170131:259 1900 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

125 Забайкальский край, 
Улётовский р-н., с. 
Улёты, ул. Весенняя,
з/у 20

75:19:170131:258 1900 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

126 Забайкальский край, 
Улётовский район, с. 
Улёты, ул.
Заборовского, з/у 11 а

75:19:170168:359 1700 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

127 Забайкальский край, 75:19:170156:285 1700 +/- 14 для



Улётовский р-н., с. 
Улёты, ул. Лесная, з/у 
106

индивидуального
жилищного
строительства

128 Забайкальский край, 
Улётовский р-н., с. 
Улёты, ул. Лесная, з/у 
10 в

75:19:170156:286 1700 +/- 14 ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

129 Российская 
Федерация, 
Забайкальский край, 
Улётовский 
муниципальный 
район,сельское 
поселение Улётовское, 
с.Улёты, ул.Лесная, 
з/у Юг

75:19:170156:284 1700 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

130 Забайкальский край, 
Улётовский район, с. 
Улёты, ул.
Первомайская, з/у 28 б

75:19:170131:261 1887 +/- 14 для
индивидуального
жилищного
строительства

131 Забайкальский край, 
Улётовский район, с. 
Улёты, ул.
Первомайская, з/у 28 а

75:19:170131:260 1885 +/- 14 ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

2. Настоящее постановление и перечень земельных участков 
официально обнародовать путем размещения на официальном сайте 
муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Земля» 
ЬПрз://и1е1оу.75.ш/. не позднее 15 календарных дней с даты его принятия.

И.о. главы муниципального рай 
«Улётовский район» В.А. Горковенко


